KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN

HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

20/06/2012

ArCQNIZMA : 50u. EAeUBepo - Avopwv

AA ApiBpé  Aywvilopevog

Opihog ETrapy MFevv. HAikia Kar.

Xpoévog FINA Points

Ayoépia 10 xpovwv

1 4981F Mapaokeudg KwvaoTavtivog

2 5089 Mouyng Zo@okARg

3 5134 TQiptQiTrrig KwvoTtavTtivog

4 5154 KwvoTtavtivou XapdAautrog
5 5014 MavapeTtog Mavayiwtng

6 5052 Kapapdvog KwvoTtavTtivog
7 5097 YiTapou ZTuliavog

8 5071 Kiayidg lwavvng

9 5609 Nkapdpa Népi ApudvTo

10 5268 Mamraiwdvvou XpioTakng

[
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5505 Xat¢nxpiotopr) KwvoTavtivog

12 5129 Patrtréroulog AAECavdpog
13 5141 Xpiotodouhou Kupidkog
14 5037F MaoxaAidng XpioTtog

15 5469 Oudyui Xpiotog Aapdv

16 5249 Mmrappov NTEIBIvVT

17 5639F Dultsev Dmitry

18 5439 AcoiwTtn KwvoTavTtivog
19 5290 NikoAaidng NikéAag

20 5461 KouAéppou Avdpéag

21 5323 "pnyopiou Mdpiog

22 5251 >1pat¢ NikéAag

23 5562 KwoTtékoyAou AvaoTdoiog
24 5379 ZaNoThg Avtwvng

N
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5599 BaaoiAciou Avdpéag
5564 Apioteidou Avdpéag
5627F Krasavin Artem

NN
N O

28 5273 KoUppng Avdpbvikog
29 5346 Euayyélou Avdpéag

Ayépia 8 xpovwv

Op1o MNpoékpiong : 00:00:00

Ap/cTtou
Ap/cTtou
Nkag
Ap/cTtou
Ap/cTtou
AyAav.
Kepuv.
Aakar.
Kepuv.
AyAav.
Nooul
Nooul
Kepuv.
Mépou
AyAav.
Noiag
Mépou
Kwv/Tia
Nooul
Noiag
Nkag
Noiag
Nooul
Kwv/Tia
Nkag
Noiag
Mépou
AyAav.

Nakar.

‘Op1o MNpbékpiong : 00:00:00
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Opi1o MoivAg : 00:00:00

00:33:00 276%**
00:33:56 263%**
00:34:52 241 ***
00:34:53 241%**
00:34:93 233%*x*
00:36:52 204***
00:37:10 194 %%*
00:37:53 188***
00:37:60 187***
00:38:02 181 ***
00:38:78 170%**
00:39:26 164***
00:39:59 160%**
00:40:41 150***
00:40:90 145%**
00:42:24 132%**
00:43:05 124%%*
00:43:23 123%**
00:43:32 122%%*
00:44:80 110%**
00:44:85 110%**
00:45:31 107%%*
00:48:17 8Q***
00:49:79 80***
00:51:12 T4%**
AEN EKKINHZE 0

AEN EKKINHZE 0

AKYPOZXZ 0

AKYPOZXZ 0

Opio MNoivAg : 00:00:00

1 5449 Avtwviou NikdAag Kepuv. 2 2004 8 00:37:72 185%**
2 5441 Koo KwvoTtavTivog Kwv/tia 3 2004 8 00:40:50 149%**
3 5442 Noifou Addpog Kwv/tia 3 2004 8 00:41:54 138***
4 5547 lwavvidng Ziyog Kepuv. 1 2004 8 00:43:16 123***
5 5541 Tadvog Mewpyiog Noou 2 2004 8 00:43:60 120%***
6 5583 MaATéCog ABpady Noiog 1 2004 8 00:44:04 116%**
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

20/06

/2012

ArCONIZMA : 50u. EAgUBepo - Avopwv 1
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
7 5561 MeTouong Newpylog Ap/otou 1 2004 8 00:45:16 108***
8 5574 Mouakoiag Kupidkog Nkag 4 2004 8 00:45:55 105%**
9 5558 XpioTodouAou XpioTog-NTiAav Ap/otou 2 2004 8 00:46:75 Q7***
10 5587 KuAiAng Mavayiwtng Nokar. 1 2004 8 00:48:02 90***
11 5528 NikoAdou AAEEavOpOg Noiog 1 2004 8 00:48:35 88***
12 5488 MouAAaidng Avdpéag Ayhav. 1 2004 8 00:48:41 87**x
13 5535 Tooykapdkng XpioTog Méoaler 2 2004 8 00:51:06 75%**
14 5550 HAia NekTapiog Kwv/tia 3 2004 8 00:51:07 75%**
15 5634 Bapvaiong NikéAag Kwv/tia 3 2004 8 00:51:92 71%%%
16 5588 Xatgnyidvvng Avdpéag Nokar. 1 2004 8 00:53:85 B4***
17 5570 MauAou Kwatag Nkag 4 2004 8 00:55:33 59***
18 5533 Xatgnuauag Dikimrmrog Méogaler 2 2004 8 00:57:83 51%*x
19 5611 AAegavdpou XpioTog MNapou 5 2004 8 01:00:64 45%**
20 5540 Zepa@iong MixdAng Méogaler 2 2004 8 01:01:13 43x**
Ayopia 9 xpovwyv ‘Opio Mpoékpiong : 00:00:00 Op1o MoivAg : 00:00:00
1 5389 >1avog Xpiotépopog Kepuv. 1 2003 9 00:34:64 239%**
2 5234 MitéAAag Mapivog Noou 2 2003 9 00:35:65 219***
3 5443 Kokkivog OpéoTng Noiag 1 2003 9 00:36:91 197%**
4 5271 Mavayidng MNavayiwTtng Ayhav. 1 2003 9 00:37:34 191 %%*
5 5374 NeoguTtou Avtwvng-NikdAag Ap/otou 4 2003 9 00:37:37 190%***
6 5223 ApioToouiou NikéAag Méoaler 2 2003 9 00:38:16 179%**
7 5411 MavayiwTtou =&vBog AyAav. 1 2003 9 00:39:49 161 ***
8 5224 lwdavvou MIATIAdNG Ap/otou 2 2003 9 00:39:52 161 %%
9 5420 Noukd MNéTpog Noiag 1 2003 9 00:39:70 159%**
10 5295 Opoavidng Addauog Kepuv. 2 2003 9 00:39:73 158***
11 5220 lwavvidng Avdpéag Méoaler 2 2003 9 00:40:54 149%**
12 5302 Kupiakou NikdAag Mépou 5 2003 9 00:42:02 134%**
13 5222 Apyupou AigiIAiavog Méoaler 2 2003 9 00:42:17 132%%*
14 5283 >ohopwvidng MNwpyog Ayhav. 1 2003 9 00:42:73 127%%*
15 5304 NikoAdou AvTwvio Mapou 5 2003 9 00:42:84 126%**
16 5586F Myagkov Alexandr Noou 2 2003 9 00:45:29 10Q7%**
17 5580 Niaoidng HAiog Noou 2 2003 9 00:45:73 104 %%
18 5247 lwoAe NikdAag Kepuv. 2 2003 9 00:46:24 100%**
19 5320 MixanA XpiotédouAog Nkag 4 2003 9 00:46:53 QQO***
20 5543F Kapxaddkn AyyeAog Méoaler 2 2003 9 00:49:83 80***
21 5312 HAI1GdNn¢ lwdvvng Mépou 5 2003 9 00:53:21 B66***
22 5356 KapaoAry MixadAng Méoaler 2 2003 9 00:53:32 B5***
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KYMPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012
ACQONEZ : DACKYNPIOI AFQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA : 17/06/2012 - 17/06/2012
TOonozx : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ
TeAikd AtroteAéopara - Kata Karnyopia
ArCONIZMA : 50u. EAgUBepo - Avopwv 1
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
23 5440 >4appa Oduootag Kwv/tia 3 2003 9 00:53:85 B4***
24 5348 Mpodpduou MixanA Nakar. 1 2003 9 00:56:13 56***
25 5626 Avdptou AAEEavdpog Magou 5 2003 9 AEN EKKINHZE 0
26 5382 Mérpou MavteAng Nxag 4 2003 9 AKYPOZX 0
NaykuTtrpieg Emdooeig 50u. EAe0Bepo
Avdpwv 00:22:94 TMMatraxpuodvBou XpuoavOog ANO 04/08/2000
Néwv 00:23:85 Zdaykag Opnpog Noiag 16/07/2011
Maidwv 00:24:98 AnunTtpiou AnunATENG Naoou 17/10/1998
Mapmaidwyv A’ 00:26:24 TMatradotTourog TakNg Noou 04/12/2010
Maptaidwy B' 00:27:71 Mammaddtrourog TakNng Noou 11/07/2009
MapTtraidwy I 00:29:87 TMatrrd 'Ayyelog Ap/otou  28/07/2001
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KYMPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACQONEZ : DACKYNPIOI AFQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN

HMEPOMHNIA : 17/06/2012 - 17/06/2012

TOonox : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd AtroteAéopara - Kata Karnyopia

ArCONIZMA : 50u. EAgUBepo - MNuvaikwv 2
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points

Kopitoia 10 xpovwyv

1 4990
5028
5051
5410
4996
5072
5109
5281
5507
5039
5161
5349
5288
5516F
5049
5423
5324F
5638
5042
5358
5365
22 5317
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AyaBokAéoug Appoditn
Znvopiou Eudokia
NikoAaidou 16An

NnoiwTtn Avva

MépTaka lwdvva Mewpyia
Maykou 'Avtpea-Ppatléoka
KaptravéAAa Aouila
Kupiakidou XpioTtiva
KwvoTavtivou AéoTroiva
EvayyéAou Mapia
epoAépou Mewpyia
NoiCou Mapia

Kaotépn MixaéAAa
MéoxoBiTg Naoyahiva
Xar¢ntmauAou AéoTroiva
ABpaapidou Hpw
aridou KwvoTtavriva
Xat¢ndnuntpiou KapoAiva
MeAiviwTou ZTUNIGVa
NeoguTou lgiyéveia

Tipa MavayiwTta

=evo@wvTog 'AAKNCTN

Kopitola 8 xpovwyv

Opio MNpoékpiong : 00:00:00

Méoarl el
Kepuv.
AyAav.
AyAav.
Kwv/Tia
Aakar.
Mépou
AyAav.
Ap/cTou
Kwv/Tia
Nkag
Nkag
Nooul
AyAav.
AyAav.
Noiag
Nkag
Noiag
Méoarl el
Méoarl el
Ap/cTou

Naoou

‘Op1o MNpbékpiong : 00:00:00
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Opio MoivAg : 00:00:00

00:33:56
00:35:05
00:35:25
00:36:81
00:37:30
00:37:30
00:37:37
00:38:53
00:39:26
00:41:28
00:42:46
00:43:26
00:43:87
00:43:94
00:46:15
00:46:20
00:46:46
00:46:66
00:48:29
00:49:95
00:51:44
AKYPH

375%k*
330%+*
324%x%
285 %+
273%kk
273%kk
D72%x%
248 %+
234xx%
202%+*
185w+
175%%+
168**+
167%x+
144%%x
144%%x
141 %%
140w+
126%*+
114%%x
104%x+
0

‘Opio MNoivAig : 00:00:00

1 5585 2TUANIavakn XpioTiva Kepuv. 1 2004 8 00:41:21 203***
2 5455 lwavvou ICapTTéAAa Ap/otou 2 2004 8 00:41:56 198***
3 5452 MaTBaiou Mapiva Kepuv. 2 2004 8 00:42:76 181 ***
4 5492 NikoAaidou XpiaTidva Noou 2 2004 8 00:43:19 176%**
5 5566 NikoAdou Ne@éAn Noiog 1 2004 8 00:46:70 139***
6 5606 BioAdpn Mapitiva Kepuv. 1 2004 8 00:47:60 132%**
7 5613 Noigidn BaaiAeia MNagpou 5 2004 8 00:48:25 126***
8 5592 2TUpou lwdavva Ap/otou 1 2004 8 00:49:69 116%**
9 5465 MNérpou MUpia Noiog 1 2004 8 00:51:88 102%**
10 5573 TqiptgiT Mapiva Nkag 4 2004 8 00:52:05 101 ***
11 5572 NoiCou Avva Nkag 4 2004 8 00:52:64 97***
12 5549 Maupoudr ‘EAeva Kwv/tia 3 2004 8 00:52:65 97***
13 5616 'EAANvVa XpioTidva MNapou 5 2004 8 00:54:36 88***
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ

ACONEZ
HMEPOMHNIA
Tonoz

: NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
:17/06/2012 - 17/06/2012

: OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

20/06/2012

ArCONIZMA : 50u. EAgUBepo - MNuvaikwv 2
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
14 5499 Epyatoudn Mapiva Noou 2 2004 8 01:01:28 B2%**
15 5617 XapiAdou AipiAia MNapou 5 2004 8 01:09:19 43x**
16 5565F Toader Alexandra Nicole Noiag 2 2004 8 AKYPH 0
Kopitola 9 xpévwyv Opio Mpoékpiong : 00:00:00 Opio MoivAg : 00:00:00
1 5445 Xatnyiavvn Mixaéha Nakar. 1 2003 9 00:39:60 229%**
2 5267 Mewpyiou KaAAigBévn Ayhav. 1 2003 9 00:39:63 228***
3 5366 MixanA Avtpea Ap/otou 4 2003 9 00:40:58 212%**
4 5250 Mmdppov KapoAiva Noiag 1 2003 9 00:40:83 208***
5 5376 EuoTaBiou Avtpea Ap/otou 1 2003 9 00:42:77 181%**
6 5327 MaupAg Mewpyia Nkag 4 2003 9 00:43:02 178%**
7 5378 AcoiwTn EAévn Kwv/tia 3 2003 9 00:46:10 145%%*
8 5270 KaAAr OAya AyAav. 1 2003 9 00:46:30 143%**
9 5350 MaAAAKkapou ZTepavia Nkag 4 2003 9 00:47:97 129%**
10 5390 Baoiheiadou EAedva Kepuv. 1 2003 9 00:48:37 125%**
11 5405 Kokkivou KuBéAn Mapou 5 2003 9 00:49:54 117%%*
12 5347 >wlou Avva Aakar. 1 2003 9 00:49:59 116%**
13 5414F Vilhelm Maria Alexandra Mapou 5 2003 9 00:50:07 113%**
14 5568 Tpoutroukn MéAavn Nkag 4 2003 9 00:51:32 105%**
15 5388 Owud Mapihia Kepuv. 1 2003 9 00:51:63 103***
16 5263 MatmaAAd AQunTpa Mapou 5 2003 9 00:53:59 Q2% **
17 5534 XpioTopoépou ZTaupiava Méoaler 2 2003 9 00:58:57 VA ik
18 5615 Mita ZepéAn Mapou 5 2003 9 00:58:65 70Q***
19 5512 >agou ‘HPn Naooul 2 2003 9 01:06:60 48***
20 5208 Oikovopidou AAeEavdpa Noiag 1 2003 9 AEN EKKINHZE 0
21 5369 Xat¢Akupiakou Natahia Ap/otou 4 2003 9 AEN EKKINHZE 0
22 5329 ToimoekAr) Apahia Noiag 1 2003 9 AKYPH 0
Naykomrpieg EmMdéosig 50p. EAeUBepO
lMuvaikwv 00:26:51 TladAou Pavia Ap/otou  18/07/2009
Neavidwv 00:26:51 TladAou Pavia Ap/otou  18/07/2009
Kopagidwv 00:26:51 TladAou Pavia Ap/otou  18/07/2009
Maykopacidwv A'  00:27:82 TladAou Pavia Ap/otou  29/06/2007
Maykopacidwv B'  00:28:85 TlavAou Pavia Ap/otou  22/07/2006
Maykopacidwv I 00:30:58 TlavAou Pavia Ap/otou  16/07/2005
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ

ACONEZ

HMEPOMHNIA

Tonoz

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

: NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN

:17/06/2012 - 17/06/2012

: OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

20/06/2012

ArCONIZMA : 50p. 'Y1rTio - Avépwv 3
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
Ayoépia 10 xpovwv Op1o MNpoékpiong : 00:00:00 Opi1o MoivAg : 00:00:00

1 5089 Mouyng Zo@pokARg Ap/otou 2 2002 10 00:38:24 275%**
2 5112 MaTtoaAidng Aviwvng Magou 5 2002 10 00:39:70 246***
3 5154 KwvoTtavtivou XapdAautrog Ap/otou 2 2002 10 00:41:89 209***
4 5268 Mamraiwdvvou XpIioTakng AvyAav. 1 2002 10 00:44:58 173***
5 5140 Bapvdapa Avdpéag Kepuv. 1 2002 10 00:44:66 172%**
6 5480 Makpidng MixaAng AvyAav. 1 2002 10 00:45:12 167***
7 5077 Matrakuplakou ANEENG Noou 2 2002 10 00:45:26 166***
8 5506 MNaykou Avdpéag Ap/otou 4 2002 10 00:45:75 160***
9 5021 ApioTteidou Tkapog Noou 2 2002 10 00:46:59 152%**
10 5111 MavwAn XpAoTtog Mépou 5 2002 10 00:46:92 149%**
11 5609 Mkapdpa Népr Apudvto Kepuv. 1 2002 10 00:48:14 138***
12 5129 Pamrrémouhog AAECavdpog Noou 2 2002 10 00:50:88 117%%*
13 5120F KaouoAidng NikATtag Mapou 5 2002 10 00:54:23 96***
14 5118F Kamrmrog KwvoTavtivog Mapou 5 2002 10 00:54:89 Q3 ***
15 5439 AocoiwTtn KwvoTavTtivog Kwv/tia 3 2002 10 00:55:22 Q1 ***
16 5505 Xat¢nxpiotopr) Kwvotavtivog Noou 2 2002 10 00:55:44 9Q***
17 5633F An Maxim Noou 2 2002 10 00:56:72 84xx*
18 5379 ZaMoTAG AvTwvng Kwv/tia 3 2002 10 00:58:10 78***
19 5323 "pnyopiou Mdpiog Nkag 4 2002 10 01:01:84 B5***
20 5238 Maptrag PaganA Noiag 1 2002 10 01:03:36 B60***
21 5599 BaaoiAciou Avdpéag Nkag 4 2002 10 01:05:04 56%**
22 5144 "ewpyiou Mépiog Noiag 2 2002 10 AEN EKKINHZE 0
23 5119 KaAaBdg Eudyyelog Nkag 4 2002 10 AKYPOZ 0
24 5156 MeTtagdg Avdpéag Noou 2 2002 10 AKYPOZ 0
25 5291 Xpiotoen AavinA Noou 2 2002 10 AKYPOZ 0
26 5600 O¢gpdrovtog MNwpyog Méoaler 2 2002 10 AKYPOZ 0
Ayépia 8 xpovwv ‘Op1o MNpbékpiong : 00:00:00 ‘Opio MNMoivAg : 00:00:00
1 5560 Z1m0pou Avdpéag Ap/ctou 1 2004 8 00:50:50 119%**
2 5441 Koo KwvoTtavTivog Kwv/tia 3 2004 8 00:51:72 11 1%%*
3 5607 MoAukdpTrou Avdpéag Kepuv. 1 2004 8 00:53:85 98***
4 5532 lwavvou Avtpéag Méogaler 2 2004 8 00:54:17 97***
5 5463 Toamapilag MNavvng Ap/otou 2 2004 8 00:54:98 92%**
6 5603 Topdgog 21é@avog Naiag 1 2004 8 00:55:26 i
7 5558 XpioTodouAou XpioTog-NTiAav Ap/otou 2 2004 8 00:56:58 85 **
8 5597 Noukd MauAog Noiog 1 2004 8 00:56:69 84***x
9 5594 ZT1uAhiavoU NikOAaG-XpucoBaAdvr. Noiog 1 2004 8 00:56:95 83***
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

ArCONIZMA : 50p. 'Y1rTio - Avépwv 3
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
10 5486 Addpou lwavvng Kepuv. 2 2004 8 00:57:35 81***x
11 5563 FaBpiRA Zmipog Noiog 2 2004 8 00:57:84 79%**
12 5605 NikoAdou NikéAag Kepuv. 1 2004 8 00:57:94 79%**
13 5471 Tupipou MiciéAAng Ayhav. 1 2004 8 00:58:26 78%**
14 5574 Mouakoiag Kupidkog Nkag 4 2004 8 00:58:60 76%**
15 5550 HAia NekTapiog Kwv/tia 3 2004 8 00:59:63 72%%%
16 5442 Noifou Add&uog Kwv/tia 3 2004 8 01:00:69 B9***
17 5535 Tooykapdkng XpioTog Méoaler 2 2004 8 01:01:30 7 ***
18 5538 ZeAAGG Mapkog Méogaler 2 2004 8 01:02:38 B3***
19 5460 Mewpyiou NikdAag Noou 2 2004 8 01:02:44 B3***
20 5608 ®pdykou Ayyehog Noiog 1 2004 8 01:03:79 59***
21 5540 epa@iong MixdAng Méogaler 2 2004 8 01:06:71 52%*x
22 5634 Bapvaiong NikoAag Kwv/tia 3 2004 8 AKYPOZX 0
Ayopia 9 xpovwyv ‘Opio Mpoékpiong : 00:00:00 Opio MoivAg : 00:00:00
1 5342 EAeuBepiou ZTépavog Mapou 5 2003 9 00:43:85 182%**
2 5271 Mavayidng MNavayiwTtng Ayhav. 1 2003 9 00:45:74 161%%*
3 5224 lwdavvou MIATIAdNG Ap/otou 2 2003 9 00:45:77 160***
4 5246 ToupT) XapdAautrog Keplv. 2 2003 9 00:46:32 155***
5 5237 >4&Bpa Xpiotog Noiag 1 2003 9 00:46:72 151 %**
6 5220 lwavvidng Avdpéag Méoalel 2 2003 9 00:49:58 126%**
7 5293 NikoAdou Avtwvng Kepuv. 1 2003 9 00:52:79 104***
8 5623F "ewpyiou XpioTiavog Ap/otou 4 2003 9 00:52:81 104 %%
9 5276 Mpodpouitng MNMauiog Ayhav. 1 2003 9 00:53:49 100***
10 5513 Zéviou Zvwvag Ayhav. 1 2003 9 00:53:81 QQO***
11 5265 Apiotodriuou Baaiing Mépou 5 2003 9 00:56:41 86***
12 5283 >ohopwvidng MNwpyog Ayhav. 1 2003 9 00:57:76 80***
13 5614 "pnyopiou Epprig Mépou 5 2003 9 01:02:07 B64***
14 5391 BoUpag Avdpéag Kepuv. 2 2003 9 AEN EKKINHZE 0
15 5222 Apyupou AigiIAiavog Méoaler 2 2003 9 AKYPOZ 0
16 5264 XpAoTou lMNwpyog Mépou 5 2003 9 AKYPOZ 0
17 5440 >4ppa Oduooéag Kwv/tia 3 2003 9 AKYPOZ 0
18 5543F Kapxaddkn AyyeAog Méoaler 2 2003 9 AKYPOZ 0
Naykomrpieg EmMdéosig 50p. 'YTrmio
Avdpuv 00:27:29 Navayni Mapiog Noou 25/06/2010
Néwv 00:27:39 NMavayn Mapiog Noou 08/12/2003
Maidwv 00:28:95 MMoamaddtroulog TAKNG Naoou 22/04/2012
MopTtaidwy A' 00:31:03 Motraddtroulog TAKNG Noou 16/01/2010
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

ACONIZMA : 50p. 'Y1rmio - Mapmaidwyv B’ 3
ApiBué
MapTraidwy B' 00:32:33 TMatradotoulog Tdakng Noou 23/05/2009
MapTraidwyv M 00:35:05 Opyavég Kwvatavtivog Noou 16/07/2004
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

20/06/2012

ArCONIZMA : 50. 'Y1rmio - MNuvaikwyv

AA ApiBpé  Aywvilopevog

Opihog ETrapy MFevv. HAikia Kar.

Xpoévog FINA Points

Kopitoia 10 xpovwyv Opio MNpoékpiong : 00:00:00 Opio MoivAg : 00:00:00

1 5079 MatradotroUAou XpuoTdAAa Noou 2 2002 10 00:42:07 295%**
2 5109 KaptravéAAa Aouila Mapou 5 2002 10 00:43:98 258***
3 5062 XapiTou ZTaupivi Ap/otou 1 2002 10 00:44:38 251 ***
4 5075 KwvoTavtivou ZwTia Nakar. 1 2002 10 00:45:09 239***
5 5152 lwavvidn Gwrteivi Ap/otou 1 2002 10 00:45:60 232%**
6 5274 Emeoaviou AéoTroiva Ayhav. 1 2002 10 00:46:67 216%**
7 5046 Mapaokeuaidou ZTepavia Ayhav. 1 2002 10 00:47:32 207***
8 4996 MépTaka lwdvva Mewpyia Kwv/tia 3 2002 10 00:48:09 197%**
9 5399 NikATa Mépoew Noiag 1 2002 10 00:48:62 191 %**
10 5524 MixanAidou Aavdn Noiag 1 2002 10 00:49:43 182%**
11 5507 KwvaoTtavrtivou AéaTtroiva Ap/otou 2 2002 10 00:51:38 162%**
12 5161 epoAépou Mewpyia Nkag 4 2002 10 00:51:47 161%**
13 5094 Aiaoupn AéoTToiva Keplv. 2 2002 10 00:51:60 160***
14 5349 NoiCou Mapia Nkag 4 2002 10 00:52:19 154 %%*
15 5039 EuvayyéAou Mapia Kwv/tia 3 2002 10 00:52:29 154%**
16 5209 Kaiun Ztaupia Mapia Noiag 1 2002 10 00:55:59 128***
17 5266 EuotaBiou AéoTtroiva Mapou 5 2002 10 01:05:32 79***
18 5042 MeAiviwTou ZTUNIGVa Méoaler 2 2002 10 AEN EKKINHZE 0
19 5153 MouUokou Mapia Ap/otou 4 2002 10 AEN EKKINHZE 0
20 5188 O¢coxdpoug KAeovikn Mapou 5 2002 10 AKYPH 0
21 5358 NeoguTou lgiyéveia Méoaler 2 2002 10 AKYPH 0
Kopitola 8 xpovwyv ‘Op1o MNpbékpiong : 00:00:00 Opio MoivAg : 00:00:00

1 5492 NikoAaidou XpiaTidva Noou 2 2004 8 00:50:43 171 %%*
2 5455 lwavvou ICapTTéAAa Ap/otou 2 2004 8 00:51:16 164***
3 5613 Noigidn BaaiAeia MNapou 5 2004 8 00:54:47 136***
4 5606 BioAdpn Mapitiva Kepuv. 1 2004 8 00:56:75 120%***
5 5542F Kapxaddkn Alapdvtw Méogaler 2 2004 8 00:57:16 118%**
6 5465 MNétpou Mupia Noiog 1 2004 8 00:57:91 113%**
7 5593 XpioTodouAou PaganAia Ap/otou 2 2004 8 01:00:38 100***
8 5604 XapiAdou Euavbia Noou 2 2004 8 01:01:82 93***
9 5573 T¢iptgIT Mapiva Nkag 4 2004 8 01:04:58 82%**
10 5473 Ziok6Aa Mapia Ayhav. 1 2004 8 01:05:76 T7*%%
11 5549 Maupoudr ‘EAeva Kwv/tia 3 2004 8 01:06:29 75%**
12 5544 Oikovopidou ZwTnpia Noiog 1 2004 8 01:06:87 73***
13 5572 NoiCou Avva Nkag 4 2004 8 01:07:15 73***
14 5546 /Aukoupyou AvTpiava Kepuv. 2 2004 8 01:11:80 5Q***
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KYMPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACQONEZ : DACKYNPIOI AFQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN

HMEPOMHNIA : 17/06/2012 - 17/06/2012

TOonox : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd AtroteAéopara - Kata Karnyopia

ArCONIZMA : 50p. 'YTrTI0 - TUVaIKWV 4
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
15 5499 Epyatoudn Mapiva Noou 2 2004 8 01:20:70 42%%%
16 5565F Toader Alexandra Nicole Noiag 2 2004 8 AEN EKKINHZE 0
17 5585 >TuNiavdakn XpioTiva Kepov. 1 2004 8 AKYPH 0

Kopitola 9 xpévwyv

Opio Mpoékpiong : 00:00:00

Opio MoivAg : 00:00:00

1 5248 Mmdppov Avva Noiag 1 2003 9 00:45:62 231 %**
2 5385 NikoAGou ZTépavn Noiag 1 2003 9 00:45:89 227***
3 5225 Mtrékou AvaoTtaoia Méoalel 2 2003 9 00:46:87 213%**
4 5267 Mewpyiou KaAAigBévn Ayhav. 1 2003 9 00:49:92 176%**
5 5536 Zvwvog Anuntpidva Méoaler 2 2003 9 00:50:85 167%**
6 5269 Tliokoupn 'Avvn Ayhav. 1 2003 9 00:51:68 159%**
7 5372 Kouor Avva Ap/otou 4 2003 9 00:52:48 152%**
8 5378 AcoiwTtn EAévn Kwv/tia 3 2003 9 00:56:26 123***
9 5475 Newvidou Eiprivn AyAav. 1 2003 9 00:59:22 106***
10 5270 KaAAr OAya Ayhav. 1 2003 9 00:59:44 105%**
11 5390 Baoiheiadou EAedva Kepuv. 1 2003 9 01:00:19 101 %**
12 5534 XpIioTopoépoU ZTaupIava Méoaler 2 2003 9 01:00:20 101 %**
13 5568 Tpoutroukn MéAavn Nkag 4 2003 9 01:01:44 Q5% **
14 5309 Kavdpn ZtuAiavi Mapou 5 2003 9 01:02:87 88***
15 5364 Magitn NIKOAETTO Ap/otou 1 2003 9 01:02:96 88***
16 5512 >agou ‘HPn Naooul 2 2003 9 01:09:44 66***
Naykomrpieg EmMdéosig 50p. 'YTrmio
lNuvaikwv 00:29:98 Shchogoleva Anna Ap/otou  17/07/2009
Neavidwv 00:29:98 Shchogoleva Anna Ap/otou  17/07/2009
Kopagidwv 00:30:96 TatradotTroUAou Zogia Noou 17/07/2009
Maykopacidwv A"  00:32:42 ZioUkpn MaABiva Kepuv. 10/07/2009
Maykopacidwyv B'  00:33:89 Kupidkou 'EAeva Noou 16/03/2001
Maykopagidwv I 00:35:01 Tavayr Apyupw Noou 12/07/2009
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN

HMEPOMHNIA

:17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

20/06/2012

ArCQNIZMA : 200p. MikT ) ATOMIKA - AVOpwV

AA ApiBpé  Aywvilopevog

Opihog ETrapy MFevv. HAikia Kar.

Xpoévog FINA Points

Ayoépia 10 xpovwv

Op1o MNpoékpiong : 00:00:00

Opi1o MoivAg : 00:00:00

1 5115 dpaykouAidng KwvaoTtavTivog Mapou 5 2002 10 03:11:69 229%**
2 4989 ABepkiou KwvaTtavtivog Méoaler 2 2002 10 03:20:58 200%***
3 5019 lwavvou NikéAag Kepuv. 2 2002 10 03:27:56 180%**
4 5044 Mdog XapdAauTtrog Ayhav. 1 2002 10 03:27:56 180%**
5 4984 lwavvou BaaiAng Méoaler 2 2002 10 03:35:21 162%**
6 5548F AvBIp1adng MixanA Ap/otou 1 2002 10 03:42:12 147%%*
7 5071 Kiayidg lwavvng Nakar. 1 2002 10 03:48:37 135***
8 5464 Magitng AnunATeng Ap/otou 1 2002 10 03:50:33 132%**
9 5256 Oecodwpou OpéaTng Noou 2 2002 10 03:50:99 131%**
10 4980 Bdoou Avtpéag Méoaler 2 2002 10 03:53:70 126%***
11 5162F Sokolov Alexander Ap/otou 4 2002 10 AEN EKKINHZE 0
12 5232 Avdpéou Kutrpiavog Ap/otou 1 2002 10 AKYPOZ 0
Naykomrpieg EmMdéosig 200p. MikTA ATouiKA
Avopwv 02:08:60 AnunTpIadng MNwpyog NkKag 30/05/2004
Néwv 02:09:54 0O&ivog Newpylog Naiag 30/07/1998
Maidwv 02:17:30 Kovvapng ZeutraoTiav Noou 19/12/2010
MapTraidwy A’ 02:24:82 Tatradotoulog Takng Noou 05/12/2010
MapTraidwy B' 02:30:10 TMatradotrourog Takng Noou 12/07/2009
MapTraidwyv M 02:48:36 Toupalou lwavvng Ap/otou  12/07/2009
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KYMPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACQONEZ : DACKYNPIOI AFQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN

HMEPOMHNIA : 17/06/2012 - 17/06/2012

TOonox : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd AtroteAéopara - Kata Karnyopia

ArCONIZMA : 200pu. MikT ATOMIKA - MUVAIKWYV 6
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points

Kopitoia 10 xpovwyv

Opio MNpoékpiong : 00:00:00

Opio MoivAg : 00:00:00

1 5026 Kupidkou ZwTtnpia Ap/otou 1 2002 10 03:21:53 268***
2 5186 Mérpou Mehiva Noiag 1 2002 10 03:27:95 244%**
3 5051 NikoAaidou 16An Ayhav. 1 2002 10 03:29:09 240%**
4 5178 2oAwpoU XapaAautria Ap/otou 1 2002 10 03:31:48 232%**
5 5180 2oAwpoU ZTuAiavr Ap/otou 1 2002 10 03:31:69 231 ***
6 5102 MoAuBiou ABnva Noiag 2 2002 10 03:38:28 211 %**
7 5182 >o@okAéoug Ocodwpa MixaéAha Nkag 4 2002 10 AEN EKKINHZE 0

8 5185 KUtrpou Apiadvn Nkag 4 2002 10 AKYPH 0

Naykomrpieg EmMdéosig 200p. MikTA ATouikA
lMuvaikwv 02:22:56 Schegoleva Anna Ap/otou  31/05/2011
Neavidwv 02:22:56 Schegoleva Anna Ap/otou  31/05/2011
Kopagidwv 02:27:76 X" Avtwvn 'Avipn Ap/otou  17/04/1999
Maykopagidwv A" 02:33:62 2TuMiavou 'Avva Ap/otou  14/03/1999
Maykopacidwv B'  02:38:48 X" Avtwvn 'Avipn Ap/otou  22/12/1996
Maykopacidwv [ 02:46:34 XpioTopopou AvacTaaia Ap/otou  29/07/2001
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

ACONIZMA  : 50u. Np6ao0io - Avipwv 9
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
Ayopia 10 xpovwv ‘Opio Mpoékpiong : 00:00:00 ‘Opio Moiviig : 00:00:00

1 5097 Zitapou ZTuNiavog Kepuv. 1 2002 10 00:46:41 206%**
2 5014 MavapeTtog Mavayiwtng Ap/otou 2 2002 10 00:46:86 200%***
3 5115 dpaykouAidng KwvaoTtavTivog Mapou 5 2002 10 00:47:01 198***
4 5056 OpacuBoulou AAEEavdpog Ap/otou 1 2002 10 00:47:77 189%**
5 5037F MaoxaAidng XpioTtog Mapou 5 2002 10 00:48:53 180***
6 4984 lwavvou BaaiAng Méoaler 2 2002 10 00:48:59 180%***
7 5548F AvBIp1adng MixanA Ap/otou 1 2002 10 00:49:80 167***
8 5470 Xar¢nuatBaiou KwvoTavtivog Ayhav. 1 2002 10 00:51:91 147%%*
9 5256 Ocodwpou OpéoTng Noou 2 2002 10 00:52:28 144%%*
10 5044 Mdog XapdAauTtrog Ayhav. 1 2002 10 00:52:89 139%**
11 5598 KouoouAidng AAEEIOG Noiag 1 2002 10 00:53:83 132%%*
12 5612 MepéCag Mewpyiog Mapou 5 2002 10 00:53:92 132%**
13 5118F Kamrrog KwvoTavtivog Mapou 5 2002 10 00:54:94 124%%*
14 5562 KwoTtékoyAou AvaoTdoiog Noou 2 2002 10 00:55:68 119%**
15 5290 NikoAaidng NikdAag Noou 2 2002 10 00:57:21 11Q%***
16 5346 Euayyélou Avdpéag Nakar. 1 2002 10 AEN EKKINHZE 0
17 5521F Mamraxphotou Mépiog-INwpyog AyAav. 1 2002 10 AEN EKKINHZE 0
18 5564 Apioteidou Avdpéag Noiag 1 2002 10 AEN EKKINHZE 0
19 5021 ApioTteidou Tkapog Noou 2 2002 10 AKYPOZ 0
Ayépia 8 xpovwv ‘Op1o MNpbékpiong : 00:00:00 Op1o MNoivAg : 00:00:00
1 5547 lwavvidng Ziyog Kepuv. 1 2004 8 00:52:02 146%**
2 5577 AvaoTaoiadng Avdpéag Ap/otou 1 2004 8 00:53:66 133***
3 5468 MNayAdg lwavvng Ayhav. 1 2004 8 00:58:86 101 ***
4 5541 Tadvog Mewpyiog Noou 2 2004 8 01:00:15 95***
5 5588 Xatgnyidvvng Avdpéag NAokar. 1 2004 8 01:00:89 91 ***
6 5488 MouAAaidng Avdpéag Ayhav. 1 2004 8 01:01:21 90***
7 5595 2UMEWVIdNG KwvoTtavTivog Naiag 1 2004 8 01:01:44 89***
8 5539 Koupoudiou ZTté@avog Méogaler 2 2004 8 01:02:73 84**x
9 5601 Mouyiavvng 'ewpylog Naiag 1 2004 8 01:03:41 81 x*x
10 5486 Addpou lwavvng Kepuv. 2 2004 8 01:03:70 80***
11 5532 lwavvou Avtpéag Méogaler 2 2004 8 01:10:48 59***
12 5570 MauAou Kwatag Nkag 4 2004 8 01:11:92 55%**
13 5463 Toamapilag MNavvng Ap/otou 2 2004 8 AEN EKKINHZE 0
14 5457 lwavvidng ©eddwpog Ap/ctou 1 2004 8 AKYPOZX 0
15 5528 NikoAdou AAEEavDpOg Noiog 1 2004 8 AKYPOZX 0
16 5533 Xatgnuapag DiAimrmrog Méogaler 2 2004 8 AKYPOZX 0
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KYMPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012
ACQONEZ : DACKYNPIOI AFQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA : 17/06/2012 - 17/06/2012
TOonox : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ
TeAikd AtroteAéopara - Kata Karnyopia
ACQNIZMA : 50p. NMpobobio - Avdpwv 9
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
17 5587 KuAiAng Mavayiwtng Nakar. 1 2004 8 AKYPOZX 0
18 5632 Mappaéng NikéAag Noou 2 2004 8 AKYPOZX 0

Ayopia 9 xpovwyv

Op1o MNpoékpiong : 00:00:00

Opio MoivAg : 00:00:00

1 5342 EAeuBepiou ZTépavog Mapou 5 2003 9 00:44:42 235%**
2 5223 ApiaTofouiou NikdAag Méoaler 2 2003 9 00:48:35 182%**
3 5293 NikoAdou Avtwvng Kepuv. 1 2003 9 00:49:28 172%%*
4 5237 >4&Bpa Xpiotog Noiag 1 2003 9 00:50:90 156%**
5 5296 MeTpn XpioTog Keplv. 2 2003 9 00:51:77 149%**
6 5246 ToupT) XapdAautrog Keplv. 2 2003 9 00:52:44 143***
7 5411 MavayiwTtou =&vBog AyAav. 1 2003 9 00:58:92 132%**
8 5276 Mpodpouitng MNMauiog Ayhav. 1 2003 9 00:54:34 128***
9 5312 HAiddng lwavvng Magou 5 2003 9 00:55:10 123 %%+
10 5302 Kupiakou NikdAag Mapou 5 2003 9 00:56:44 115%**
11 5320 MixanA XpioTédouAog Nkag 4 2003 9 00:58:01 106***
12 5407 Kovtog ABpadu Mapou 5 2003 9 00:58:02 106***
13 5580 Niaoidng HAiag Noou 2 2003 9 01:00:47 Q3 ***
14 5348 Mpodpduou MixanA Nakar. 1 2003 9 01:01:21 90***
15 5576 Mewpyiou Opeéag Ap/otou 2 2003 9 01:03:01 82***
16 5356 KapaoAry MixadAng Méoaler 2 2003 9 01:04:16 78%***
17 5589 daidg XpioTog AyAav. 1 2003 9 01:05:83 72%*%
18 5254 MuAwvdg Avtpéag Noou 2 2003 9 01:12:32 55%**
19 5330 TQ16Cep lwonedakng Noiag 2 2003 9 AKYPOZ 0
20 5368 AvayvwaTou NikéAaog Ap/otou 4 2003 9 AKYPOZ 0
21 5382 Mérpou MavteAng Nkag 4 2003 9 AKYPOZ 0
Naykomrpieg EmMdéosig 50p. Npéobio
Avdpwv 00:29:46 Zaykag Ounpog Noiag 02/06/2012
Néwv 00:29:85 Zaykag Ounpog Noiag 01/05/2011
Maidwv 00:31:35 =a&vBou AeUkiog Noou 08/12/2009
Maptraidwv A’ 00:33:89 Toupadou lwavvng Ap/otou  11/02/2011
MopTaidwy B' 00:35:25 Karrdrang Avopéag NkKag 30/07/1995
Maptraidwyv I 00:39:50 Xkoupng ANEENG Ap/otou  28/07/2001
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KYMPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACQONEZ : DACKYNPIOI AFQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN

HMEPOMHNIA : 17/06/2012 - 17/06/2012

TOonox : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd AtroteAéopara - Kata Karnyopia

ArCONIZMA : 50p. NMpdobio - Muvaikwyv 1 O
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points

Kopitoia 10 xpovwyv

1 4990 AyaBokAéoug Appoditn
2 5028 Znvopiou Eudokia

3 5046 Mapaokeuaidou Ztepavia
4 5274 Emeoaviou AéoTroiva

5 5152 lwavvidn dwrevi

6 5062 Xapitou ZTaupivn

7 5180 >oAwpou ZTuhiovi

8 5049 Xar{nmmauAou AéoTroiva
9 5075 KwvoTavTivou ZwTia
10 5207 Tpupwvog AAeEavdpa
11 5381F Alabina Ekaterina
12 5288 Kaotépn MixaéAa
13 5094 AlooUpn AéaTroiva
14 5182 >o@okAéoug Ocodwpa MixaéAa
15 5516F MéoxoBiTg Naoyahiva

Kopitola 8 xpovwyv

1 5629 EuoTtpartiou Mapiva

2 5546 /Aukoupyou AvTpiava
3 5581 Madpkou Nikn

4 5610 2TUAlavou AnuATpia
5 5479 Ocopdavoug EAévn

6 5592 2TUpou lwavva

7 5501 Oikovouidou Kartepiva
8 5473 210kO0Aa Mapia

9 5616 'EAAnva XpioTidva
10 5545 lwavvidou Zé¢n

—_
—_

5604 XapiAdou EuavBia

Kopitola 9 xpovwyv

‘Opio MNMpoékpiong : 00:00:00
Méoalel 2 2002 10
Kepuv. 2 2002 10
Ayhav. 1 2002 10
Ayhav. 1 2002 10
Ap/otou 1 2002 10
Ap/otou 1 2002 10
Ap/otou 1 2002 10
Ayhav. 1 2002 10
Nakar. 1 2002 10

Noiag 1 2002 10
Nkag 4 2002 10
Nooul 2 2002 10
Kepuv. 2 2002 10
Nkag 4 2002 10
Ayhav. 1 2002 10

‘Op1o MNpbékpiong : 00:00:00
Kepov. 1 2004 8

Kepuv. 2 2004 8
Noou 2 2004 8
MNapou 5 2004 8
Ayhav. 1 2004 8
Ap/otou 1 2004 8
Ap/otou 2 2004 8
Ayhav. 1 2004 8
MNapou 5 2004 8
Noou 2 2004 8
Noou 2 2004 8

Op1o Mpoékpiong : 00:00:00

Opio MoivAg : 00:00:00

00:45:47 307***
00:46:57 285%**
00:47:43 270%**
00:48:68 250%**
00:49:10 243%**
00:50:64 222%*%
00:51:46 2711 %**
00:54:25 181 %%*
00:54:43 179%%*
00:55:47 169%**
00:56:73 158***
00:57:88 14Q9%**
00:59:87 134%**
AEN EKKINHZE 0

AKYPH 0

Opio MNoivAg : 00:00:00

00:59:82 135%**
01:02:33 119%**
01:03:53 19 2%**
01:05:77 101***
01:05:95 100***
01:06:70 Q7 ***
01:08:62 89x**
01:13:58 72%%*%
01:20:79 55x**
AKYPH 0

AKYPH 0

Opi1o MoivAg : 00:00:00

1 5385 NikoAGou ZTépavn Noiag 1 2003 9 00:50:90 219%**
2 5221 TaiahoUTn MavayiwTa Méoaler 2 2003 9 00:51:44 212%**
3 5250 Mmdppov KapoAiva Noiag 1 2003 9 00:51:75 208***
4 5331 Mwuotwg Newpyia Ap/otou 1 2003 9 00:53:56 188***
5 5367 MixanA Eiprivn Ap/otou 4 2003 9 00:54:56 177%%*
6 5329 ToiroekAn AuaAia Noiag 1 2003 9 00:55:60 168***
7 5297 Op@pavidou ‘EAeva Keplv. 2 2003 9 00:55:64 167%**
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KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHE 20/06/2012
AFQONEY : MAFKYNPIOI AFTQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonox : OAYMMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAX
Tehikd AtroteAéouara - Kara Karnyopia
ArCONIZMA : 50p. NMpdobio - Muvaikwyv 1 O
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
8 5333 Xatreoidv Bava Ayhav. 1 2003 9 00:56:82 157%**
9 5327 Maupng Mewpyia Nkag 4 2003 9 00:56:90 156%**
10 5352 >appidou Avon Ap/otou 4 2003 9 00:57:04 155%**
11 5350 MaAAAKapou ZTe@avia Nkag 4 2003 9 00:57:42 152%**
12 5309 Kavapn Ztuhiavn MNapou 5 2003 9 00:57:93 148%**
13 5388 BOwpa Mapilia Kepuv. 1 2003 9 00:58:93 141 %%*
14 5393 Avtpéou Ocopavia NAokar. 1 2003 9 01:00:97 127%%*
15 5347 >wdou Avva NAokar. 1 2003 9 01:01:62 123***
16 5424 EuBuBoUiou XpiaTtiva Noiog 1 2003 9 01:02:09 120%***
17 5392 KaipgakAiwtn Avdpiavr) Aakar. 1 2003 9 01:11:26 80***
18 5263 MatraAAG AApnTpa MNapou 5 2003 9 01:11:36 79%**
19 5325F atidou Aikatepivn-Mapiva Nkag 4 2003 9 01:12:83 75%**
NaykuTrpieg Emddoelg 50p. MNpéobio
lMuvaikwv 00:31:12 XpioTopdpou AvaoTaacia Ap/otou  01/07/2009
Neavidwv 00:33:35 XpioTopdpou AvacoTaaoia Ap/otou  29/07/2007
Kopagidwv 00:33:99 Xpiotopodpou AvacTaaia Ap/otou  24/04/2005
Maykopaoidwv A"  00:34:99 XpioTopdpou AvacTtacoia Ap/otou  22/06/2003
Maykopacidwv B' 00:35:57 Xpiotopdpou AvacTtacia Ap/otou  17/03/2002
Maykopacoidwyv " 00:37:52 Xpiotopdpou AvacTtacia Ap/otou  28/07/2001
KOEK2012 (c) KOEKR306 >eh. 16




KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

ACQNIZMA  : 50p. NeTaAoUda - AvEpwv 11
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points
Ayopia 10 xpovwv ‘Opio Mpoékpiong : 00:00:00 ‘Opio Moiviig : 00:00:00

1 4981F Mapaokeudg KwvaoTavtivog Ap/otou 2 2002 10 00:37:93 233***
2 5112 MaTtoaAidng Aviwvng Magou 5 2002 10 00:40:28 194***
3 4989 ABepkiou KwvaTtavtivog Méoaler 2 2002 10 00:40:79 187***
4 5111 MavwAn XpAoTtog Mapou 5 2002 10 00:41:52 177%**
5 5134 TQiptQiTTAg KwvoTavtivog Nkag 4 2002 10 00:41:96 172%%*
6 5019 lwavvou NikéAag Kepuv. 2 2002 10 00:42:39 167%**
7 5140 Bapvdpa Avdpéag Kepuv. 1 2002 10 00:44:39 145%**
8 5273 KoUppng Avdpdvikog AvyAav. 1 2002 10 00:45:06 139***
9 5077 Matrakuplakou ANEENG Noou 2 2002 10 00:45:46 135%**
10 5232 Avdpéou Kutrpiavog Ap/otou 1 2002 10 00:46:63 125%**
11 5480 Makpidng MixaAng AyAav. 1 2002 10 00:49:76 103***
12 5600 O¢gpdrovtog MNwpyog Méoaler 2 2002 10 00:50:38 QQO***
13 5249 Mmrappov NTEIBIvVT Noiag 1 2002 10 00:57:95 B5***
14 5156 MeTagdg Avdpéag Noou 2 2002 10 00:59:35 B1%**
15 5052 Kapaudvog KwvoTavtivog Ayhav. 1 2002 10 AKYPOZ 0
16 5056 OpacuBoulou AAEEavdpog Ap/otou 1 2002 10 AKYPOZ 0
17 5469 Oudyui Xpiotog Aapdv Ayhav. 1 2002 10 AKYPOZ 0
Ayépia 8 xpovwv ‘Op1o MNpdékpiong : 00:00:00 Opio MNoivAg : 00:00:00
1 5449 Avtwviou NikdAag Kepuv. 2 2004 8 00:46:74 124%**
2 5561 MeTouong Mewpylog Ap/otou 1 2004 8 00:52:47 88*x**
3 5631F Grebenin Roman Nooul 2 2004 8 01:05:39 45%**
4 5630 Kupidkou 21é@avog Ap/otou 1 2004 8 01:06:82 43***
5 5538 ZeAAGG Mapkog Méogaler 2 2004 8 01:06:88 42%**
Ayopia 9 xpovwyv ‘Opio MNMpoékpiong : 00:00:00 ‘Opio Moiviig : 00:00:00
1 5264 XpAoTou lMNwpyog Mapou 5 2003 9 00:39:32 209***
2 5234 MitéAAag Mapivog Noou 2 2003 9 00:40:13 196%***
3 5389 >1ravog Xpiotépopog Kepuv. 1 2003 9 00:41:03 184***
4 5295 Opoavidng Addauog Keplv. 2 2003 9 00:46:74 124%**
5 5247 lwoAe NikdAag Kepuv. 2 2003 9 00:46:84 124%%*
6 5373 XapaAdutroug Xdpng Ap/otou 4 2003 9 00:52:60 87***
7 5404 Aaptrpdkng Avdpéag Ap/otou 1 2003 9 00:56:13 72%**
8 5576 "ewpyiou Opeéag Ap/otou 2 2003 9 00:57:38 B7***
9 5304 NikoAdou AvTwvio Mépou 5 2003 9 00:58:06 B5***
10 5582F Korznikov Alexander Noou 2 2003 9 AEN EKKINHZE 0
Naykomrpieg EmMdéosig 50p. NMeTaAouda

KOEK2012 (c) KOEKR306 Te. 17




KYMPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACONEX : NAFKYNPIOI ATQNEX KATQ TQN AEKA XPONQN

HMEPOMHNIA : 17/06/2012 - 17/06/2012

TOonozx : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd AtroteAéopara - Kata Karnyopia

ArFONIZMA  :50u. MeTaAouda - AvSpLv 11

ApiBué

Avdpwv 00:24:32 Bakhtiarov Alexandre Ap/otou  07/08/2009
Néwv 00:25:78 Bakhtiarov Alexandre Ap/otou  02/04/2005
Maidwv 00:26:08 ZaBaAAng Addpog KepUv. 17/07/2009
MapTraidwy A’ 00:28:26 TMatradotoulog Tdakng Noou 05/12/2010
MapTraidwy B' 00:29:12 TMatradotoulog Takng Noou 10/07/2009
MapTraidwyv M 00:31:92 TMatradotoulog Takng Noou 11/07/2008

KOEK2012 (c) KOEKR306 el 18




KYMPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACQONEZ : DACKYNPIOI AFQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN

HMEPOMHNIA : 17/06/2012 - 17/06/2012

TOonox : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd AtroteAéopara - Kata Karnyopia

ACONIZMA  : 50p. NetaAoUda - MFuvaikwy 12
AA ApiBpé  Aywvilopevog Ouihog ETrapy Fevv. HAikia Kar.  Xpoévog FINA Points

Kopitoia 10 xpovwyv

1 5079
5026
5635F
5102
5072
5178
5410
5186
5185
5324F
5317
12 5188

O © 00 N o o0 b~ W N

—_ .
—_

MatradotroUAou XpuoTdAAa
Kupidkou ZwTtnpia
Kotavidou AAe€dvdpa
MoAuBiou ABnva

Maykou 'Avtpea-Ppatléoka
2oAwpoU XapaAautria
NnoiwTtn Avva

Mérpou MeAiva

KUtrpou Apiadvn

laridou KwvoTavtiva
=evo@wvTog 'AAKNCTN

Ocoxdpoug KAgovikn

Kopitola 8 xpovwyv

1 5452
5554
5637F
5501
5542F
5581
5610

N OO o WD

MatBaiou Mapiva
Bdaoiha Mapia
MatradotrouAou Nikn
Oikovouidou Kartepiva
Kapxaddkn Alauavtw
Mdapkou Nikn
2TUAlavou AnuATpia

Kopitola 9 xpovwyv

Opio MNpoékpiong : 00:00:00

Nooul
Ap/cTtou
Ap/cTtou
Noiag
Aakar.
Ap/cTtou
AyAav.
Noiag
Nkag
Nkag
Nooul

Mépou

‘Op1o MNpdékpiong : 00:00:00

Kepuv.
Ap/oTou
Méapou
Ap/oTou
Méoarl el
Nool

Mapou

Op1o Mpoékpiong : 00:00:00

2
1

4
2

[ [

a NN oAb

2
1

5
2
2
2
5

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

8

O 0 0 00 0 o

Opio MoivAg : 00:00:00

00:37:35 332%**
00:41:25 246%**
00:43:31 213%**
00:43:78 206***
00:44:31 199***
00:44:95 190***
00:45:95 178***
00:46:70 170%**
00:49:48 143***
00:58:00 89***
01:00:83 VA el
AKYPH 0

Op1o MNoivAg : 00:00:00

00:53:71 11 2%**
01:06:27 59 **
01:15:55 40%**
AKYPH 0
AKYPH 0
AKYPH 0
AKYPH 0

Opio MoivAg : 00:00:00

1 5331 Mwuotwg Newpyia Ap/otou 1 2003 9 00:44:29 199%**
2 5445 Xat¢nyiavvn Mixaéha Aakar. 1 2003 9 00:47:34 163***
3 5248 Mmdppov Avva Noiag 1 2003 9 00:47:69 159%**
4 5369 Xat¢Akupiakou Natahia Ap/otou 4 2003 9 00:48:81 149%**
5 5536 Zvwvog Anuntpidva Méoaler 2 2003 9 00:49:77 140%**
6 5297 Op@pavidou ‘EAeva Keplv. 2 2003 9 00:51:70 125%**
7 5366 MixanA Avtpea Ap/otou 4 2003 9 00:53:90 110%**
8 5225 Mtrékou AvaoTtaoia Méoalel 2 2003 9 00:54:99 104%**
9 5405 Kokkivou KuBéAn Mapou 5 2003 9 AKYPH 0
Naykomrpieg EmMdéosig 50p. NMeTaAouda
lMuvaikwv 00:27:03 Shchogoleva Anna Ap/otou  30/06/2009
Neavidwv 00:27:03 Shchogoleva Anna Ap/otou  30/06/2009
Kopagidwv 00:28:07 Shchogoleva Anna Ap/otou  03/08/2008
Maykopacidwv A'  00:30:75 Zo@okAéoug Biktépia Ap/otou  10/07/2009
KOEK2012 (c) KOEKR306 Yeh. 19




KYMNPIAKH OMOZMNONAIA KOAYMBHZHZ 20/06/2012

ACONEZ : NAKYNPIOI ATQNEZ KATQ TQN AEKA XPONQN
HMEPOMHNIA :17/06/2012 - 17/06/2012
Tonoz : OAYMNIAKO KOAYMBHTHPIO AEYKQZIAZ

TeAikd ATroTeAéopata - Kata Karnyopia

ACONIZMA : 50p. MeTaAouda - NMaykopacidwv B’ 1 2
ApiBué
Maykopagidwv B'  00:31:78 lakwBou Xapig Nkag 20/06/2003
Maykopacidwv I 00:33:74 Avtwviddou Mapyapita Ap/otou  28/07/2002

KOEK2012 (c) KOEKR306 €A, 20



